
 
 

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.22.2014 

 

 Kalisz, dnia 11 września 2014r. 
 
 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE 

OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa rowu RC-1 przy ul. Św. Michała 
w Kaliszu” . 

 
 
Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w imieniu Miasta Kalisz 
(Zamawiającego) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza 
została wybrana oferta, którą złożył Pan Janusz Przybył prowadzący działalność gospodarczą 
pod nazwą ZAKŁAD PROJEKTOWANIA I WYKONAWSTWA EKOLOGIA  
Janusz Przybył z siedzibą przy ul. Torowej 1A w Kaliszu. 

Wybrana oferta, jako niepodlegająca odrzuceniu, uzyskała największą liczbę punktów  
tj. 100,00 pkt. w jedynym kryterium – najniższej ceny. 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz  
z przyznaną im punktacją: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Łączna punktacja 
przyznana zgodnie  

z jedynym kryterium 
– najniższej ceny 

1. 
AGENCJA USŁUGOWA Stanisław Cap 
Święty Wojciech 52, 66-300 Międzyrzecz 91,86 

2. 
ZAKŁAD PROJEKTOWANIA I WYKONAWSTWA 
EKOLOGIA Janusz Przybył 
ul. Torowa 1A, 62-800 Kalisz 

100,00 

 

 
z up. Prezydenta Miasta Kalisza 

/-/ 
Daniel Sztandera 

          WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA 

 


